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 Bilginin en önemli güç kaynağı sayıldığı günümüzde, toplumsal ve ekonomik hayattaki hızlı değişim ile 
birlikte kamu yönetim anlayışı da gelişmekte; en önemli unsur olan insan faktörünün mutluluk ve başarısına, katı-
lımcılığa, işbirliğine odaklanmaktadır. Sürekli yenileme ve yenilenme gerektiren bu dinamik sürecin planlanması, 
uygulanması, değerlendirilmesi Ar-Ge birimleri için en önemli faaliyet alanıdır. Çünkü araştırma ve geliştirme 
ile doğrudan kalite ve verimlilik artmakta, bu ilerlemeyi bir kültür haline getiren toplumlar doğal bir sonuç ola-
rak, hayat kalitelerini sürekli yükseltmektedirler. Bu noktadan hareketle Ar-Ge birimimiz; proje mantığını eği-
tim kurumlarımızda yaygınlaştırmakta, akademik başarının artırılmasına yönelik çalışmalar yapmakta, sosyal ve 
kültürel faaliyetler planlayarak uygulamaktadır. Bülten içinde yer alan tüm çalışmalar öğrencilerimize, öğretmen 
ve idarecilerimize, velilerimize eğitim alanında yenilik ve farklılıkları sunmaya, proje odaklı çalışmanın önemi 
ve stratejik planlamalarla yeni yaklaşımlar ve uygulamaların hayata geçirilmesine katkı sunmaya çalışmaktadır.
 
 Bu çerçevede Eğitimde kaliteyi arttırmaya ve eğitim sürecinin her aşamasında öğrenci, öğretmen ve velile-
rin ilgi, istek, beceri ve ihtiyaçlarını düşünerek, tüm çalışmaları planlayan, uygulayan Van Milli Eğitim Müdürlüğü-
müz Strateji Geliştirme Birimi Yöneticisi Sayın Orhan Bedir ve Ar-Ge Birimi proje uzmanlarına teşekkür ederim.

                                                                                                                                   Kıyasettin KIREKİN
                                                                                                                                     Van İl Milli Eğitim Müdürü
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 Son yıllarda birçok alanda duyduğumuz Ar-Ge Eğitim, Bilim ve teknolojinin gelişmesini sağlayacak yeni 
bilgileri elde etmek veya mevcut bilgilerle yeni malzeme, ürün ve araçlar üretmek amacı ile yapılan bilgiye dayalı 
düzenli çalışmalar olarak tanımlanmaktadır. Bu çalışmalar kişinin, toplumun ve kültürün bilgi birikimini artırmak 
ve bu birikimin yeni uygulamalara yol açmasına sebep olmaktadır. Günümüz şartlarında çözüm odaklı çalışan, 
rekabet eden, inovatif düşünen, yeniliğe açık, üretim temelli çalışmalar yapan insanlara ihtiyacımız var ve Dünya-
mız bu becerilere sahip insanlardan oluşan toplumların belirlediği şartlara uyum göstermek zorunda. Biz de Van 
İli Ar-Ge Ekibi olarak Başarının sırrının en temelden başarıya şartlanmak ve bu amaçla çabalayan insanın ilk adı-
mını desteklemek olduğuna inanmaktayız. İlimizin Eğitim süreci hikâyesinde ufuk açan, katkı sunan, çözüm üre-
ten kişileri ve bütün fikirleri önemsiyor, teşvik ediyor, faydalı projelerin gelenekselleşmesi için destek veriyoruz. 
Ar-Ge ekipleri 81 ilde, alanda sorunları bilen ve çözüm önerileri getiren, planlı ve iletişimi güçlü öğretmenlerdir.
 Bültenimizde her aşaması alanda yaşanan tecrübelerle, konunun uzmanları ile çalışılmış, İlimizin eğitim 
ihtiyaçlarına çözüm üreten onlarca proje yer almaktadır.

Ar-Ge Ekip Şeması 
Kıyasettin KIREKİN İl Milli Eğitim Müdürü
Orhan BEDİR Müdür Yardımcısı
Mustafa YOL Şube Müdürü
Garip KIZILKAYA Ar-Ge Birim Koordinatörü
Elmas DÜNDAR Ar-Ge
Hakan DURĞUN Ar-Ge 
Kenan GEZİCİ Ar-Ge 
M. Zülküf KAYA Ar-Ge
Nevzat UÇAR Ar-Ge 
Oğur OZCANER Ar-Ge
Ömer Faruk GÜLOĞLU Ar-Ge 
Ömer YILDIZ Ar-Ge
Rıdvan KAÇAR Ar-Ge
Rıdvan TURUNÇ Ar-Ge
Serhat AYDIN Ar-Ge
Serpil GÜL Ar-Ge
Şerif ARİN Ar-Ge 
Ubeydullah YAYLACI Ar-Ge 
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STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARI

 İzleme - Değerlendirme Çalışmaları ve Faaliyet Raporunun Hazırlanması
 Van İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve bağlı kurumların hazırlamış oldukları 2015-2019 yılı Stratejik Planları-
nın izleme ve değerlendirilmeye tabi tutulması için aşağıdaki çalışmalar yapılmıştır.
 İl İzleme ve Değerlendirme Çalışmaları
 İl Milli Eğitim Müdürlüğündeki tüm birimlerin 2015 yılı izleme çalışmalarını yapmak için izleme değer-
lendirme formu geliştirildi. Geliştirilen formlar tüm birimlere gönderilerek 2015 yılında yapmış oldukları faaliyet-
ler ile ilgili izleme çalışması gerçekleştirildi. Elde edilen veriler doğrultusunda Van İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015 
Yılı Faaliyet Raporu hazırlandı.
 İlçe İzleme ve Değerlendirme Çalışmaları
 İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine yönelik olarak izleme ve değerlendirme formları geliştirildi.  13 İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğünün 2015 yılında yapmış oldukları faaliyetler hakkında izleme çalışması ekibimiz tarafından 
gerçekleştirildi.

 

Okul/Kurum İzleme ve Değerlendirme Çalışmaları

 İlçe milli eğitim müdürlüklerinin kendilerine bağlı okul ve 
kurumların izleme ve değerlendirme çalışmalarını sağlıklı yürüte-
bilmeleri için okul ve kurumlara yönelik izleme ve değerlendirme 
formları hazırlanarak 13 İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine gönde-
rildi. 

5



/vanarge  #vanmemarge vanarge.meb.gov.tr

2016 Ar-Ge Bülteni

/vanarge  #vanmemarge vanarge.meb.gov.tr

2016 Ar-Ge Bülteni

6

 İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, Okul/Kurumlara Yönelik Rehberlik Çalışmaları
 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan Ekiplerine 2015 yılı izleme ve değerlendirme çalışmalarının 
nasıl yapılacağı hakkında yazışmalar ve yüz yüze görüşmeler yapılarak rehberlik faaliyeti gerçekleştirilmiştir. 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinden gelen talepler doğrultusunda 08/03/2016 tarihinde Muradiye İlçesinde mü-
dür, müdür yardımcısı ve öğretmenlerden oluşan 94 katılımcıya Stratejik Planlama, İzleme ve Değerlendirme 
Raporu Hazırlama konularında eğitimler verilmiştir.
 İzleme ve Değerlendirme Raporu Hazırlama konusunda okul ve kurumların gelen talepleri doğrultusunda 
gerekli rehberlik faaliyetleri yapılmıştır.
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Van İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2016 Yılı Performans Programının Hazırlanması
 Van İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2016 Yılı Performans Programı hazırlık çalışmaları 5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9’uncu maddesi, “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları 
Hakkında Yönetmelik” ve Maliye Bakanlığı’nın 08.04.2014 tarihli ve 3082 sayılı Genelgesi’nin 5’inci maddesi ge-
reğince, Van İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı’na göre başlatılmıştır. Bu amaçla İl Milli Eğitim 
Müdürlüğündeki tüm birimlerle ortak çalışmalar yapılarak 2016 yılı Performans Programı hazırlanmıştır.

 Ka1 Bireylerin Öğrenme Hareketliliği Projesinin Hazırlanması
 Avrupa Ülkelerinin Stratejik Yönetim, Gelişim ve Planlama ile ilgili bakış açılarını ve iyi uygulama örnek-
lerini gözlemlemek, konu ile ilgili eğitimler almak, elde edilen bilgi ve deneyimleri kurumumuzda uygulamak 
amacıyla bireylerin hareketliliği projesi hazırlanarak Ulusal Ajans’a başvuruda bulunulmuştur.

 Projemizde Hareketlilik Yapılacak Yerler
 1- Finlandiya    :  16/10/2016 - 22/10/2016
 2- Almanya       :  15/01/2017 - 21/01/2017
 3- Polonya         :  20/03/2017 - 26/03/2017 

 

Stratejik Planlama Sorumluları: Ömer YILDIZ, Ömer Faruk GÜLOĞLU, Serhat AYDIN
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TÜBİTAK 47. ORTAÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ 

 TÜBİTAK 47. Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri kapsamında Van İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Ar-Ge biriminde görev yapan; İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birim Koordinatörü Garip KIZILKAYA öncülü-
ğünde belirtilen konular ile ilgili eğitimler verilmiştir.

•	 Proje Hazırlama Yöntem ve Teknikleri.
•	 TÜBİTAK 47. Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma Projeleri Süreçleri.
•	 4006 Bilim Fuarları Bilgilendirme Eğitimi.

 Bu kapsamda; 13 İlçemizde bilgilendirme toplantıları yapılması hedeflenmiş olup, bu ilçelerden; Çaldı-
ran, Çatak, Edremit, Erciş, Gevaş, Gürpınar, İpekyolu, Muradiye, Özalp, Tuşba İlçelerine, TÜBİTAK bilgilendir-
me ekibimiz giderek, yüz yüze bilgilendirme eğitimleri verilmiştir.
 Eğitimler boyunca 113 idareci ve 244 öğretmenimiz olmak üzere toplam 357 katılımcıya yüz yüze eğitim-
ler verilmiştir. Katılımcıların; ad, soyad, unvan, telefon, mail ve imzaları alınmış olup, belirtilen mail adreslerine 
eğitim sunumları doküman linkleri gönderilmiştir.
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47. ORTAÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ BÖLGE SERGİSİ

 Bu yıl, Türkiye genelindeki 12 Bölgede toplam 13.033 proje başvurusu olup, 1529 proje Van bölgesinde 
gerçekleştirilmiştir. Van Bölge Koordinatörlüğü’ne gönderilen projeler ilgili bilim dallarındaki Jürilerce değer-
lendirilip, bunlar içerisinden 100 proje bölge sergisinde sergilenmeye değer bulunup, sergiye davet edilmiştir. 
 
 Serginin açılış programı 22 Mart 2016 Salı günü saat 13.00’ de, Yüzüncü Yıl Üniversitesi Profe-
sör Doktor Cengiz Andiç Kültür Merkezi Sergi Salonunda başlamıştır. Sergi tarihleri; 22-23-24 Mart 
2016 tarihlerinde, 09.15 ila 15.30 saatleri arası, Yüzüncü Yıl Üniversitesi Cengiz Andiç Kültür Merke-
zi’nde devam etmiştir, Ödül töreni ise 25 Mart 2016 Cuma günü saat 10.00’ da aynı alanda yapılmıştır.
 
 Van Bölgesi sergisi, bu yıl Türkiye dördüncüsü olmuştur. Yarışmada 18 birincilik 12 ikincilik ve 12 üçüncü-
lük ödülleri hak sahiplerine verilmiştir. 18 birincilik alan bölge sergimiz dereceleri Ankara’da bizleri temsil etmiştir.
 
 Ankara’da gerçekleştirilen Türkiye finalinde Van Yıldırım Beyazıt Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğren-
cimiz Ömer Menteş ateşimi uzaktan da ölçebilirsiniz atla biyoloji alanındaki çalışmasıyla teşvik ödülü kazanmıştır.

 Sergi alanına gidecek okulların öğrencileri için Yüzüncü Yıl Üniversitesi tarafından 8 adet otobüs görev-
lendirilmiş olup, otobüslerin güzergâh ve hareket saatleri Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi TÜBİTAK ekibi 
tarafından organize edilmiştir.
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 Van Bölgesi kapsamında bulunan Ağrı, Batman, Bitlis, Hakkâri, Muş, Siirt, Şırnak ve Van İllerinin 2015 yı-
lında düzenlenmiş olan 46. ve 2016 yılında düzenlenmekte olan TÜBİTAK 47. Ortaöğretim Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Yarışmasına: Bilgisayar, Biyoloji, Fizik, Kimya, Matematik, Geometri, Psikoloji, Sosyoloji, Tarih, Türk Dili 
ve Edebiyatı, Değerler eğitimi ve Teknoloji tasarım alanlarındaki toplam proje başvuru sayıları Aşağıdaki tabloda 
belirtilmiştir.

İlin Adı 2015 Yılındaki Proje 
Başvuru Sayısı

2016 Yılındaki Proje
 Başvuru Sayısı

Ağrı 75 58
Batman 315 416

Bitlis 161 391
Hakkâri 110 204

Muş 131 106
Siirt 64 41

Şırnak 40 10
Van 616 303

Toplam 1512 1529
Proje Sorumluları: Garip KIZILKAYA, Rıdvan KAÇAR, Kenan GEZİCİ, Şerif ARİN
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TÜBİTAK 4006 OKUL BİLİM FUARLARI 

 İlimiz tüm ilçelerinde başvurusu yapılan TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARLARI süreci okulların açılması 
olan 2015 Eylül Ayı ile beraber ilçelerde bilgilendirme toplantıları yapıldı. Öğretmen ve idarecilerin konularla 
ilgili tereddütleri giderildi. Başvuru süreçleri hakkında detaylı bilgiler verildi. Sergi süresince idareci öğretmen ve 
yürütücü personelin yapması geren ve dikkat edilmesi gereken hususlar anlatıldı.
  Önceki yıl 50 civarında olan başvuru sayısı 92 olarak gerçekleştirildi. Sergi açan okul sayısı 82 olarak ger-
çekleşti. 
 Ar-Ge personeli ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü İdarecileri ile işbölümü yapılarak takvim hazırlandı. Toplam 
8 kişiye göre verildi. Görev verilen personel alım milli eğitim müdürleri . 
 Tüm okullarla irtibata geçilerek fuar günleri ve saatleri tespit edilerek takvim tamamlandı. 
Sergi günü gelen gözlemciye günü hatırlatılarak tüm sergiler dolaşıldı ve öğrenci-idareci ve yürütücüler ile görü-
şüldü. Sergi alanları ile ilgili bilgiler toplandı. TÜBİTAK tarafından verilen 5000 TL hibenin amaca uygun kullanı-
lıp kullanılmadığı yürütücü personel ile birlikte teyit edildi. Toplamda 420 bin lira hibe olarak verilen para amacı 
uygun olarak kullanıldığı tespit edildi. Alınan malzemenin faturalandırma süreci hatırlatılarak uyulması gereken 
kurallar anlatıldı. 
  Sergi alanları ile ilgili görseller toplanarak doküman hazırlandı. Film farlarını ait fotoğraf ve videolar ortak 
bir dosya halinde bir araya getirildi.  Sergi bitiminde yapılması gereken iş ve işlemler hatırlatılarak bilimiz.tubitak.
gov.tr adresine yüklenmesi gereken evrak ile ilgili açıklamada bulunuldu.
Harcamalardan sonra artan paranın iade edilmesi süresi ile ilgili bilgi verilerek iade dekontunun sisteme yüklen-
mesi ve TÜBİTAK’a ulaştırılması gerektiği açıklandı. Far biçiminde fotoğraf ve videoların kayıt altına alınarak ve 
malzeme alımlarına ait faturaların ve ilgili doküman yürütücü personel tarafından saklanması gerektiği anlatıldı. 
Yürütücü personelinin tayinin çıkması veya okuldan herhangi bir nedenle ayrılması nedeniyle dosyaların birer ör-
neğinin Aslı gibidir onaylı olarak okul idaresinin saklanması anlatıldığı var sürecinin dair bütün evrak ve görselle-
rin saklanması ile ilgili TÜBİTAK’ın birebir muhatabın fuar yürütücü personel olduğundan Evrakların asıllarının 
kendisinde kalması sağlandı.
Bilim fuarlarında Amaç öğrencinin araştırması ortaya somut verilerle bilimsel çalışmaların içine dahil olmasını 
sağlamak olduğundan Öncelikle öğrencilerin fikirlerinin ve ortaya koydukları eserlerin Fuar için önemli olduğu 
anlatıldı. TÜBİTAK’ın öngördüğü 5000 lira destekli desteklediği her bir okulun en az 25 eserle sergi açması gere-
kirken beşinci ve altıncı hizmet bölgelerinde Bu sayı 15 olarak belirlenmiştir sergilenen eserler büyük oranda ama-
cına ulaşmış öğrencinin bilgi toplama gözlem yapma ve deney yapma süreçlerinden geçtiği anlaşılmıştır. Okulla-
rın çoğunda sergilenen eserler arasında patent değeri olan çalışmalarını olduğu gözlendi Okulların çoğunluğunun 
ilk defa yapıyor olmasına karşılık öğrenci ve velilerin yoğun ilgisinin olduğu tespit edildi

Proje Sorumluları: Garip KIZILKAYA, Şerif ARİN, Kenan GEZİCİ, Rıdvan KAÇAR
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Erasmus+ 
 2015-2016 Eğitim ve Öğretim yılında yapılan ilçe ve okul ziyaretleri neticesinde Van ilinden Ulu-
sal Ajans’a projeler sunuldu. Toplamda 56 proje başvurusu yapıldı. Erasmus+ projeleri hem KA1 (Bireyler-
in Öğrenme Hareketliliği) hem de KA2 (Stratejik Ortaklıklar) başlıkları altında gönderildi. Bu projeler arasın-
dan İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz 2 koordinatörlük ve 4 ortaklık olmak üzere toplamda 6 proje gönderdi.

Eurodesk
 Vanlı gençler, Van İl MEM Eurodesk Temas Noktası ile Avrupa fırsatlarını dahi yakından keşfedecek ve 
Van İl MEM bünye sinde Eurodesk Temas Noktası oluşturulması amacıyla Ulusal Ajansla yapılan başvurumuz 
21 Kasım 2013 tarihinde kabul edildi
 Eurodesk Türkiye Temas Noktaları TC. AB Bakanlığı, AB Eğitim ve Gençlik Prog ramları Merkezi 
Başkanlığı (Ulusal Ajans tarafından, gençlere ve gençlere hizme edenlere Avrupa Fırsatları hakkında bilgi verme-
kle yetkilendirilmiş kuruluşlardır.
 Eurodesk Temas Noktaları ile genç- e eğitim ve gençlik alanlarındaki Avrupa şatları ve gençlerin Avru-
pa faaliyetlerine katılımı hakkında bilgi sunulmaktadır. Bu kapsamda Van’lı Gençlere ulaşabilmek için çeşitli 
çalışmalarımız devam etmektedir.

 
Proje Sorumluları: M. Zülküf KAYA, Nevzat UÇAR
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eTwinning

eTwinning, Avrupa’daki okullar için oluşturulmuş bir topluluktur.
 eTwinning, iletişim kurmak, işbirliği yapmak, projeler geliştirmek, paylaşmak; kısacası Avrupa’daki en 
heyecan verici öğrenme topluluğunu hissetmek ve bu topluluğun bir parçası olmak için, Avrupa ülkelerindeki 
katılımcı okullardan birinde çalışan personele (öğretmenler, müdürler, kütüphaneciler v.b.) yönelik bir platform 
sunmaktadır.
 eTwinning, Bilgi ve İletişim Teknolojilerinin kullanımı vasıtasıyla gerekli destek, araçlar ve hizmetleri 
sağlayarak okulların herhangi bir konuda kısa ve uzun vadeli ortaklıklar kurmasını kolaylaştırarak Avrupa’da okul 
işbirliğini teşvik etmektedir
 Biz Neler Yaptık?
  İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Koordinatörlüğünde Bölgesel eTwinning çalıştayı gerçekleşti. Beş ilden 
öğretmen ve eğitimcilerin katılımıyla yapılan eTwinning bölgesel çalıştayı 23-24 Mayıs 2016 tarihleri arasında 
Van’da gerçekleşti.
 Çalıştaya İl Milli Eğitim Müdür Vekili Celal Gezici, İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi Proje İl 
Koordinatörü Mehmet Zülküf Kaya, Proje Uzmanı Nevzat Uçar, Van Ticaret ve Sanayi Odası AB Bilgi Merkezi 
Koordinatörü Kerem Oruç, kurum temsilcileri, öğretmenler ve eğitimciler katıldı.
 Van İl Koordinatörlüğünde Muş, Bitlis, Ağrı ve Hakkari  ilinden 85 öğretmen ve eğitimcilerin katıldığı ve 
DoubleTree by Hilton Otel’de  başlayan çalıştay iki gün sürdü. Söz konusu çalıştayda öğretmenlerin eTwinning 
portalını daha iyi tanımaları, projeler yapmaları, örnek proje çalışmaları ve daha güçlü bir işbirliği ortaklığına 
teşvik edilmelerinin yanı sıra Erasmus+ projeleri içinde uygun ortaklar bulmaları yönünde eğitimler verildi. İlk 
defa Erasmus+ projesi yapacak olan öğretmenler için de iyi bir deneyim olması açısından önem taşıyan çalıştayda,  
özellikle eTwinning portalı, iletişim, teknoloji, proje çalışmaları gibi konuların ele alınacağı ifade edildi.
 Bakanlığın göndermiş olduğuistatistiğe göre; Kayıtlı okul sayısı: 497, Öğretmen Sayısı: 721, proje 
sayısı: 129’ dur.
 Yapılan grup çalışmaları sonucunda 23 proje fikri UDS tarafından onaylandı ve önümüzdeki eğitim-öğre-
tim yılında uygulanmaya başlanacak.

Proje Sorumluları: M. Zülküf KAYA, Nevzat UÇAR
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Çemberimde Gül Oya Projesi
 “eTwinning” portalında kayıt altına alınan ve 81 bir ilin ortak katılımıyla hayata geçirilen proje ve 
toplumun tüm fertlerinin dikkatini ve ilgisini kaybolmaya yüz tutmuş kültürel değerlere çekmeyi hedefliyor. 
İzmir’de başlayan sergi 81 ili dolaşacak ve her ilin kültürel mirasını yansıtan eserler, materyaller sergilenecek.

 Etwinning üzerinden çeşitli paylaşım yapan ortakların proje aşamalarından biriside her ilin kültür yapısını 
yansıtan birer yazma oyalatıp koordinatör okula göndermeleridir. Ortak okulların gönderecekleri materyaller 
arasında öğrencilerin kendi elleri ile yazdıkları o ile ait yöresel bir türkü, yöresel bir yemek tarifi, bir mani yer alacaktır. 
Ayrıca o ile ait bir magnet bir kartpostal katılan okula ait tanıtıcı videosunu anlatan karekod etiketi,  projeye katılan 
öğretmen ve öğrencilerin fotoğrafı ile katılan öğretmenin kendini anlattığı tanıttığı öğretmene ait yazılı bir kâğıt 
bulunacaktır. Öğretmenlerin bilgilerinin bulunduğu A4 kâğıtları ise tarafımızdan cilt ettirilerek projeye katkısı bu-
lunan öğretmenler adı altında bir proje anı defteri oluşturulacaktır. Tüm bunlardan başka sergimizde birde ziyaretçi 
defteri bulundurulacak ve sergiye gelen önemli konukların sergi hakkındaki duygularını bu deftere yazmaları is-
tenecektir. Ayrıca yine her ile ait o ili yansıtan kültürel bir ögede sergide sergilenecektir. Yazmaların kenarında hangi 
illere ait oldukları paydaşlar tarafından işlenmiş vaziyette kurucu okula diğer materyallerle birlikte gönderilecektir.
 
          Programa İlimizden, İl Milli Eğitim Müdürlüğü adına Nevzat Uçar katılmıştır.
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DynEd Projesi
      Çoklu dil öğretimi sistemi olarak Milli Eğitim Bakanlığı tarafından desteklenen ve bir interaktif dil öğre-
tim yöntemi olan DynEd eğitim öğretim yılının başlangıcından bu tarafa ilimizdeki 13 ilçeye etkin bir şekilde 
tanıtılmış ve bilgilendirme toplantıları yapılmıştır. Öğrenciler bilgisayar ortamında dil becerisi nasıl geliştirile-
bildiğini keşfetme imkanı  bulmaktadır. Programın  içeriğindeki  temel yazılımları kullanarak bir sonraki eği-
tim öğretim dönemi için hazırbulunuşluk düzeyine ulaşmışlardır. Dönem başından itibaren gözlemlenen aktif  
kullanım oranlarındaki artışın bu yıl oluşturulan temel çalışmaların devamı olarak önümüzdeki eğitim öğretim 
döneminde de artırılması hedeflenmektedir.  
  Yapılan Çalışmalar
     Van İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak istenilen hedefe ulaşmak için DynEd alanında çeşitli toplantı ve 
görüşmeler gerçekleştirilmiştir.

•	 13 ilçede toplantılar yapıldı.
•	 PDF sunumları ilgilenen öğretmenlere yollandı.
•	 Okul ziyaretleri yapıldı.
•	 Pek çok okul müdürleriyle telefon görüşmeleri yapıldı.
•	 Resmi yazışmalarda bulunuldu.
•	 Yüz yüze görüşmeler yapılarak farkındalık oluşturulmaya çalışıldı.
•	 Mail yazışmaları yapıldı.
•	 Bakanlıkla koordineli çalışılarak teknik destek verildi.

DynEd Kullanım Oranları  
İLÇELER OKUL SAYISI ÖĞRENCİ SAYISI
BAHÇESARAY 2 204
BAŞKALE 1 405
ÇALDIRAN 0 0
ÇATAK 0 0
EDREMİT 9 1428
ERCİŞ 16 4833
GEVAŞ 5 934
GÜRPINAR 0 0
İPEKYOLU 4 962
MURADİYE 2 268
ÖZALP 1 215
SARAY 0 0
TUŞBA 5 842

 Proje Sorumlusu: Serpil GÜL

18



/vanarge  #vanmemarge vanarge.meb.gov.tr

2016 Ar-Ge Bülteni

2016 YILINDA “ÖĞRENCİLER AB’Yİ ÖĞRENİYOR PROJESİ’’ KAPSAMINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR

•	 İl genelinde bütün ilçelerin katılımıyla toplam 100 idareci ve öğretmene bilgilendirme toplantısı yapıldı.
•	 Bütün ilçelerde toplantılar yapıldı ve yarışmalarla ilgili görsel materyaller,32 adet soru seti dağıtıldı.
•	 İyi ve verimli bir farkındalık oluşturmak için görsel , yazılı ve sözlü  çalışmalar yapıldı
•	 İl jüri ve komisyonlar oluşturularak eserlerin seçimi yapıldı ve dereceye giren öğrencilerin listesi İl Milli 

Eğitimin sayfasında yayınlandı.
•	 Ankara’daki eğitim çalışmalarına il temsilcisi ve şube müdürleri katılım sağladı.
•	 İlçelerde bilgi yarışması düzenlendi.
•	 İl düzeyinde 13 ilçe birincisinin katılımıyla bilgi yarışması düzenlendi.
•	 İl’de birinci olan okulumuz Ankara’da Türkiye birincisi oldu.
•	 İl düzeyinde 4 alanda dereceye giren öğrenciler ve danışman öğretmenler Ankara’da ödül törenine katıldılar.
•	 Bilgi yarışmasında dereceye giren öğrenciler İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafında ödüllendirildiler.
•	 Bilgi yarışmasında dereceye giren öğrenciler Eylül ayı itibariyle Avrupa gezisiyle ödüllendirileceklerdir.
•	 Her dört alanda dereceye giren öğrencilerin(1, 2 ve 3) ödül ve madalyaları 29.06.2016 tarihinde, saat 11.00’de 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü konferans salonunda düzenlenen törenle dağıtıldı.
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VAN’DA “AB’Yİ ÖĞRENİYORUM” BİLGİ YARIŞMASI

 İpekyolu İMKB Fen Lisesi’nde düzenlenen bilgi yarışmasına İl Milli eğitim Müdürü Kıyasettin Kırekin, İl 
Milli Eğitim AR-GE Birimi çalışanları, okul müdürleri ve öğrenciler katıldı. Öğrenciler AB’yi Öğreniyor Projesi 
İl Koordinatörü Mehmet Zülküf Kaya, yarışma öncesi kısa bir konuşma yaptı. Bu yıl 7-11 Mart 2016 tarihlerinde 
tüm ilçelerde bilgi yarışmasının düzenlendiği ve her ilçenin birincisinin yapılan yarışma sonucunda belirlendiği-
ni belirterek, bugün de bu yarışmanın Van finalinin gerçekleştirileceğini söyledi.

 İl Milli Eğitim Müdürü Kıyasettin Kırekin ise, güzel bir yarışmayı daha idrak etmenin mutluluğunu 
yaşadıklarını belirterek, öğrencilere başarılar diledi. Van’ın AB’yi Öğreniyorum Bilgi Yarışması’nda 21 pilot il 
arasında olmasının sevindirici olduğunu dile getiren Kırekin, bu anlamda öğrencileri en güzel şekilde yetiştiren 
öğretmenleri tebrik etti.

 Yarışma sonucunda dereceye girecek olan öğrencilerin Ankara’da yapılacak olan Türkiye finalinde Van’ı 
en güzel şekilde temsil edeceğine inandıklarını belirten Kırekin, il finali yarışmasında öğrencilerin kardeşlik duy-
gusu içerisinde bir yarışma sergilemenin kendilerini son derece memnun ettiğini ifade etti.

 Toplamda 15 sorunun sorulduğu yarışmaya 13 ilçe birincileri katıldı. Yarışmada; AB Ortak Değerleri, Te-
mel Haklar, AB Kurumları, AB Politikaları, AB Tarihi, AB Genişlemesi, Türkiye’nin Katılım Süreci, Aday Ülkel-
er, AB coğrafyasının yanı sıra AB kültürü (sanat, edebiyat, müzik, popüler kültür, genel kültür) gibi konularda 
sorular soruldu.

 Yarışma sonunda İpekyolu İMKB Fen Lisesi birinci, Muradiye Alpaslan Anadolu Lisesi ikinci, Gürpınar 
Sarı Süleyman Çok Programlı Anadolu Lisesi ise üçüncü oldu.

 Bunun akabinde 24-26 Mayıs 2016 tarihinde Ankara Meb Şura salonunda yapılan Türkiye geneli bilgi 
yarışmasında ,İpekyolu İMKB Fen Lisesi büyük bir başarı göstererek bütün rakiplerini geride bırakıp Türkiye 
birincisi olmayı başararak ve nihayetinde Avrupa turuna çıkmaya hak kazandılar.
    

Proje Sorumluları: M. Zülküf KAYA, Nevzat UÇAR, Serpil GÜL
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Türkiye Geneli Bilgi Yarışması 

 

Van İpekyolu İMKB Fen Lisesi ‘AB’yi Öğreniyorum Bilgi Yarışması’nda Türkiye Birincisi Oldu  
 21 ilin birincisi takımlar Türkiye birincisi olmak için finalde ter döktü. Bilgi yarışmasında hem 
yarışmacı takımlar hem onları yarışmalara hazırlayan danışman öğretmenler heyecanlı saatler yaşadı.
 Van’ı yarışmada Van İpekyolu İMKB Fen Lisesi öğrencilerinden Muhammed Gültekin, Zehra Yaman, Fer-
hat Teke ve  Birhat Turğut temsil etti.
 Yarışmanın ikinci turunda Kocaeli Gebze Anadolu Lisesi, Denizli Aydem Fen Lisesi, Antalya Ünal Aysal 
Anadolu Lisesi, Eskişehir Sarıcakaya Anadolu İmam Hatip Lisesi, Erzurum İspir Anadolu Lisesi, İzmir Bornova 
Anadolu Lisesi, Edirne Keşan Fen Lisesi takımları yarıştı. İkinci turun galibi Edirne Keşan Fen Lisesi oldu.
 Yarışmanın üçüncü turunda ise Bursa Zeki Konukoğlu Anadolu Lisesi, Diyarbakır Yunus Emre Anadolu 
İmam Hatip Lisesi,  Kayseri Sami Yangın Anadolu Lisesi, Konya Meram Fen Lisesi, Van İpekyolu İMKB Fen Lisesi, 
İstanbul Galatasaray Lisesi, Ankara Betül Can Anadolu Lisesi takımları yarıştı. Üçüncü turun birincisi Van İpe-
kyolu İMKB Fen Lisesi oldu.
 Üç turun birincilerinin yarıştığı final turu sonucunda Türkiye çapında ilk üç dereceye giren okullar ise 
şöyle belirlendi: Van İpekyolu İMKB Fen Lisesi birinci,  Şanlıurfa Suruç Fen Lisesi ikinci, Edirne Keşan Fen Lisesi 
ise üçüncü oldu.
 Final yarışmasında birinci, ikinci ve üçüncü olan takımların üyesi olan toplam 12 öğrenci, bir AB ülkesine 
5 günlük geziye hak kazandı.
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 Bununla birlikte öğrencilerimizin Türkiye genelinde yarıştığı diğer üç ‘‘Slogan Resim ve Kısa Öykü’’ 
alanında dereceye girmeye hak kazanan öğrenciler büyük bir özveriyle belirlendi. Bilgi Yarışması,Slo-
gan,Resim ve Kısa Öykü dalında dereceye giren tüm öğrencilere Bakanlık tarafından verilen ödüller-
le ödüllendirildiler. Dereceye giren ve ödül almaya hak kazanan öğrencilerin listesi aşağıda belirtildiği gibidir.

RESİM, SLOGAN, KISA ÖYKÜ ve BİLGİ YARIŞMASI   TABLOSU
KATEGORİ (Resim/
Slogan/Kısa Öykü)

ÖĞRENCİ DANIŞMAN ÖĞRET-
MENLERİ

OKUL / ŞUBE / KURUM

Slogan 1. Serhat TOPÇU Fatih SEZEN ÇALDIRAN 
GALATASARAY ORTA-
OKULU

Slogan 2. Dilan YILMAZ Adem KALAÇ EDREMİT YUNUS EMRE 
ORTAOKULU

Slogan 3. Kadir GÖZÜAÇIK Hasan AY ERCİŞ KAZIM KARA-
BEKİR ORTAOKULU

Resim 1. Fatma TÜCİ Şehriban ÖZDEMİR ÇATAK ALACAYAR ORTA-
OKULU

Resim 2. Öder SARISAÇ Adem AYTİN GÜRPINAR YİBO
Resim 3. Nursema KAYA Rabia DAŞLI ERCİŞ CUMHURİYET OR-

TAOKULU
Kısa Öykü 1. Didem DURGUN Gülşen YILDIZ AKGÜN İPEKYOLU İMKB FEN 

LİSESİ
Kısa Öykü 2. Destan DEMİRTAŞ Armağan KILIÇ BAHÇESARAY ANADOLU 

LİSESİ
Kısa Öykü 3. Meryem YILMAZ Süleyman KARATAŞ EDREMİT TÜRK TELE-

KOM FEN LİSESİ

BİLGİ 1.

MUHAMMED GÜLTEKİN  
MEHMET NURİ ELÇİ
 
 

İPEKYOLU İMKB FEN 
LİSESİ

ZEHRA YAMAN
FERHAT TEKE
BİRHAT TURĞUT

BİLGİ 2.

Ferhat AKKURT  
Taylan YILMAZ
 
 

MURADİYE ALPASLAN 
ANADOLU LİSESİ

Hamza GİDERGİ
Erol KURUAĞAÇ
M. Ufuk CAN

BİLGİ 3.

Songül KAYMIŞ  
Ergün ZEYBEK
 
 

GÜRPINAR SARI SÜLEY-
MAN ÇPAL

Gülay GİYEN
Nisanur SÖNMEZ
Serpil OSKAY

TEMSİLCİ MEHMET ZÜLKÜF KAYA  İL MEM
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ÖZELLİKLE KIZ ÇOCUKLARININ OKULA DEVAM ORANLARININ ARTIRILMASI 
PROJESİ KEP-II 

 Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 15 pilot ilde uygulanmakta olan “ÖZELLİKLE KIZ ÇOCUKLARININ 
OKULA DEVAM ORANLARININ ARTIRILMASI PROJESİ KEP-II “ kapsamında ilimizde bir dizi faaliyetler 
yürütülmektedir.
 Gelişmiş toplumların tümünde toplumsal hayatın en önemli yürütücülerinden biri şüphesiz kadın-
lardır. Bugün siyasal, ekonomik, kültürel ve diğer hayatların tümünde kadınlar baş aktör görevindedir. Eğitim-
de ilimizin verilerini değerlendirdiğimizde okul öncesi, temel eğitimde kız çocuklarımızın erkek çocuklarımıza 
oranı eşit, hatta nüfus oranına göre fazla. Ancak özellikle ortaöğretim ve yüksek öğretimde kızlarımızın erkek 
öğrencilerimize oranının düşük olduğunu istatistik verilerden anlaşılmaktadır. Kız çocuklarının okullaşması-
na yönelik bakanlığın yıllardır sürdürdüğü projeler ile ilimizde birçok eğitim düzenlenmiştir. Bu kapsamda;

İLÇE ZİYARET EKİPLERİ (İZE) OLUŞTURULDU                                                                      
         13 ilçemizde İZE temsilcileri belirlendi. Ev ve okul ziyaretlerinde görev alacak İl Ziyaret Ekipleri(İZE)  
Ekiplerinde rehber öğretmenler, Din kültürü ve Ahlak bilgisi öğretmenleri, çocuk gelişimciler, din 
görevlileri ve muhtarlar yer aldı. Ziyaret ekiplerimiz devamsız öğrencilerimizi tespit ederek ev ziyaret-
leri gerçekleştirdi. Bu kapsamda yaklaşık 1.300 ev ziyaret edildi yaklaşık 400 öğrencimiz kazandırıldı.

04/05/06 Ocak 2016
Proje kapsamında 256 yönetici, öğretmene ve velilere 3 gün süren Toplumsal Cinsiyet Eşitliği eğitimleri verildi.

05/06/07 Ocak 2016 
 87 öğretmenin katılımı ile 3 gün süren İZE bilgilendirme toplantıları yapıldı. Katılan 11 ilçe temsilcileri ile 
il-ilçe eylem planları hazırlandı.
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16/17/18 Mart 2016
Müdür, müdür yardımcıları ve Öğretmenlerden oluşan 176 katılımcıya 2 gün süreli Mesleki Eğitimler kapsamın-
da bilgiler verildi. 110 kişilik öğrenci grubuna meslekler ve sektör ihtiyaçları, kariyer danışmanlığı  ile ilgili 
bilgiler verildi.

02 Mayıs 2016 Yuvarlak Masa Toplantısı
Okul müdürleri ve rehber öğretmenlerden oluşan 18 katılımcı ile proje değerlendirme toplantısı Van Ar-Ge 
Sürekli Eğitim Merkezi (VASEM)’de yapıldı.     

09/10 Mayıs 2016 Veli Bilgilendirme Toplantısı
296 velinin katılımı ile Veli Bilgilendirme toplantısı yapıldı. Toplantıda veliler, çocuklarının meslek seçimi 
konusunda bilgilendirildi.

22.23.24.25 Mart 2016 Kapasite Geliştirme Eğitimleri-1
Öğretmenler, STK üyeleri, YİBO yetkilileri, emniyet, basın, din 
görevlileri, ÇATOM, REM, MEM ve HEM üyelerinden oluşan toplamda 294 katılımcıya 4 gün süreli eğitimler 
verildi.
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02 Mayıs 2016 İPK Toplantısı
Van pilot il olmak üzere bölgede çalıştığımız diğer üç il (Muş, Bitlis, Hakkâri) ile 31 katılımcı ile gerçekleştirilen 
İPK (İl Proje Koordinasyon) toplantısı yapıldı. Bugüne kadar yapılan çalışmalar ve alınan sonuçlarla ilgili değe                
lendirmeler yapılıp, öneriler sunuldu.                                                      

                                                                                   

           25.26.27 Mayıs 2016 Kapasite Geliştirme Eğitimleri-3
                                                                                    STK üyeleri, YİBO yetkilileri, emniyet, basın, din görevlileri, 
                                                                                    ÇATOM,  REM, MEM ve HEM üyelerinden oluşan toplamda 118
                                                                                    katılımcıya Eğitimde stratejilerin belirlenmesi eğitimleri verildi.

                                                                              
             

 Proje Sorumluları : Hakan DURĞUN, Rıdvan TURUNÇ
Zeynep ÖZDEMİR, Elmas DÜNDAR, Nur Büşra GEDİK(Firma Sorumlusu)
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AKADEMIK BASARILARININ ARTTIRILMASI PROJESİ

TRB2 BÖLGESINE SINAV MERKEZI KURARAK ÖGRENCILERIN AKADEMIK BASARILARININ ART-
TIRILMASI PROJESİ

 İlimizde 2 yıldır sürdürülmekte olan Van İli Ortaokul ve Lise Öğrencilerinin Devam oran-
larının artırılması projesi kapsamında ilimizin mevcut durumu rapor kitap haline getirilm-
iştir. Projenin devamı niteliğinde olan Proje TRB 2 Bölgesinde Van, Muş, Bitlis, Hakkâri de bulu-
nan ortaokul ve Lise örgencilerinin basarı durumlarının artırılması ile ilgili es zamanlı yürütülecektir.
Buna  göre;
1-TRB2 Bölgesine “İzleme Değerlendirme Sınav Merkezi” IDS oluşturulacak.
2-Düzenli deneme sınavları yapılması.

 Proje yaklaşık 3 ay sürecek ve bitiminde TEOG ve YGS deneme sınavları yapılarak öğrencilerin başarıları-
na katkı sunması hedeflenmektedir.  

SINAVLA GELEN BAŞARI;

 Doğu Anadolu Kalkınma ajansı (DAKA) tarafından Teknik 
Destek kapsamında desteklenen ve 13 ilçemizde uygulanan proje
 kapsamında ilimiz 8. Sınıfta okuyan 23.000 öğrencimize ücretsiz 
deneme sınavı yapılmıştır. Sonuçlar vaba.e-sinav.web.com.tr
 adresinden yayınlanmıştır.
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TEOG VE YGS ÖĞRENCİLERİNE İZLEME DEĞERLENDİRME SINAVLARI (İDS) YAPILDI

 Müdürlüğümüz ARGE birimi tarafından hazırlanan ve DAKA tarafından desteklenen projem-
iz kapsamında ilimiz 23 bin 8. Sınıf öğrencimize izleme değerlendirme sınavı yapıldı. Ayrıca Müdürlüğümüz 
ile İstanbul Aydın Üniversitesi arasında imzalan protokol çerçevesinde akademik başarıyı arttırma-
ya yönelik 23 bin 8. Sınıf öğrencimize 12 bin 12. Sınıf öğrencimize izleme değerlendirme sınavları yapıldı.

YAZAR, EĞİTMEN, SOSYOLOG POLAT DOĞRU, LİSE SON SINIF ÖĞRENCİLERİ VE OKUL 
YÖNETİCİLERİNE SEMİNER VERDİ
 İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından yürütülen Akademik Başarının Artırılması Projesi kapsamında 
İstanbul Aydın Üniversitesi Öğretim Üyesi Yazar, Eğitmen, Sosyolog Polat Doğru, lise son sınıf öğrencilerine ve 
okul yöneticilerine yönelik seminer verdi.
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İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİNDE ÖĞRETMEN EL KİTAPÇIĞI ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Müdürlüğümüz ile İstanbul Aydın Üniversitesi arasında imzalan protokol çerçevesinde akademik başarıyı arttır-
maya yönelik yönetici, öğretmen, öğrenci ve veli el kitapçığı hazırlanması amacıyla eğitim problemleri ve çözüm 
önerileri temalı çalıştay Florya kampüsün de gerçekleştirildi.

2015-2016 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI II. DÖNEM DEĞERLENDİRME TOPLANTISI, VALİ TAŞYAPAN 
BAŞKANLIĞINDA YAPILDI

  İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde geçtiğimiz yıl başlatılan “Van’ın akademik başarısının artırıl-
ması” projesinin ikinci dönem TEOG/YGS değerlendirme toplantısı, Vali İbrahim TAŞYAPAN başkanlığında 
gerçekleştirildi. Toplantıya 13 ilçemizin kaymakam ve ilçe milli eğitim müdürleri katıldı.

Proje Sorumluları : Hakan DURĞUN, Rıdvan TURUNÇ, Elmas DÜNDAR, Rıdvan KAÇAR, Şerif ARİN
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SODES HayatAnlam Katan Değerler Projesi

SODES Projemizle Öğrencilerimize Beş Kitaptan Sınav Yaptık
 Van İl Milli Eğitim Müdürlüğünce yürütülen 2015-65-301 nolu Hayata Anlam Katan Değerler Adlı SODES 
Projesi kapsamında; İskender Pala’nın Babil’ de Ölüm İstanbul’da Aşk, Martin Lings’in  Hz. Peygamberin Hayatı,  
Nazan Bekiroğlu’nun Nar Ağacı,  İhsan Süreyya Sırma’nın  Nasıl Sömürüldük ve  Rasim Özdenören’in  Yumurtayı 
Hangi Ucundan Kırmalı adlı kitapları İpekyolu - Erek Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Edremit - Filistin 
Vakfı Kız İmam Hatip Lisesi, İpekyolu - Merkez İmam Hatip Lisesi, İpekyolu - Cumhuriyet Anadolu Lisesi ve 
İpekyolu Telia Sonera Anadolu Lisesinin pansiyonlarında kalan öğrencilere okutularak öğrenciler bu kitaplardan 
sınava tabii tutuldular. Kitap okuma yarışmasında dereceye giren öğrenciler, İstanbul ve Çanakkale illerine yapılan 
geziye götürüldüler.

                                                 

 Hayata Anlam Katan Değerler Adlı SODES Projesi Kapsamında aşağıda belirtilen okullara kitap alımı 
yapılmıştır.

1- İpekyolu - Erek Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
2- Edremit - Filistin Vakfı Kız İmam Hatip Lisesi
3- İpekyolu - Merkez İmam Hatip Lisesi
4- İpekyolu - Cumhuriyet Anadolu Lisesi
5- İpekyolu – Kazım Karabekir Anadolu Lisesi
6- Erciş - İmam Hatip Lisesi
7- Özalp - İmam Hatip Lisesi
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 Hayata Anlam Katan Değerler Adlı SODES Projesi Kapsamında Kütüphane Oluşturulan Okullar

1. İpekyolu - Erek Kız Mesleki ve Teknik Anadolu 
       Lisesi
2. Edremit - Filistin Vakfı Kız İmam Hatip Lisesi
3. İpekyolu - Merkez İmam Hatip Lisesi
4. İpekyolu - Cumhuriyet Anadolu Lisesi
5. İpekyolu - Kazım Karabekir Anadolu Lisesi

                    SODES Projemizle Öğrenciler Arası Satranç Turnuvası Gerçekleştirdik       
                                                       
 Van İl Milli Eğitim Müdürlüğünce yürütülen 2015-65-301 nolu Hayata Anlam Katan Değerler Adlı 
SODES Projesi kapsamında İpekyolu - Erek Kız Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Edremit - Filistin Vakfı Kız 
İmam Hatip Lisesi, İpekyolu - Merkez İmam Hatip Lisesi, İpekyolu - Cumhuriyet Anadolu Lisesi ve İpekyolu Te-
lia Sonera Anadolu Lisesinin pansiyonlarında kalan öğrenciler arasında satranç turnuvası yaptık. Satranç turnu-
vasında dereceye giren öğrenciler İstanbul ve Çanakkale illerine yapılan geziye götürüldüler.
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ÇANAKKALE VE İSTANBUL İLLERİNE GEZİLER YAPTIK
 Van İl Milli Eğitim Müdürlüğünce Yürütülen SODES 2015-65-301 Nolu Hayata Anlam Katan Değerler 
Adlı  Proje Kapsamında, yarışma ve etkinliklerde dereceye giren öğrencilerle Çanakkale ve İstanbul İllerine Gez-
iler düzenlendi.

         (1.Grup 21-23 Mayıs 2016)
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  (2.Grup 26-28 Mayıs 2016)
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 Projemiz Kapsamında Hazırlanan İnternet Sitesi : vandegerleregitimi.org

Van İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Bölümü                                                                                                                                       
2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı Değerler Eğitimi Çalışmaları Aylık Konu ve Kavramlar Listesi

AYLAR OKUL ÖNCESİ İLKOKUL ORTAOKUL LİSE
EKİM Selamlaşmak Nezaket Kuralları Cömert Olmak Erdemli Olmak
KASIM Çevre Bilinci Arkadaşlık Emek ve Alın Teri Bireysel ve Sosyal 

Sorumluluk Sahibi 
Olmak

ARALIK Tertip ve Düzenli 
Olmak

Aile Olmak Kişilik Sahibi Olmak İstikrarlı Olmak

OCAK-
ŞUBAT

Doğruluk Toplu Ortamlarda 
Davranış Kuralları

Kendini Tanımak 
Kendini Bilmek

Medeni Cesaret 
Sahibi Olmak

MART Konuşma ve Din-
leme Adabı

Zamanı, Sağlığı, 
Nimetleri Verimli 
Kullanmak

Samimiyet Haksız Kazançtan 
Uzak Durmak

NİSAN Görevlerimizi 
Bilmek

Şiddetten Uzak 
Durmak

Karşılıksız İyilik 
Yapmak

Hayatı Anlamlı 
Kılmak 

MAYIS-
HAZİRAN

Canlıları Sevmek Sağlıklı Yaşamak İnsanların Üzerim-
izdeki Hakları

Diğer gamlık
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•	 Proje kapsamında okullarımızda yapılan faaliyetler:
•	 Panolara güzel sözler asıldı,
•	 Örnek kişilikler tanıtıldı,
•	 Kitap tavsiyesinde bulunuldu,
•	 Seminerler veya konferanslar düzenlendi, 
•	 Sınıf içi etkinlikler yapıldı,
•	 Çizgi film, sinema, tiyatro ve drama faaliyetlerinde bulunuldu,
•	 Okul bülteninde veya dergisinde konu gündeme getirildi,
•	 Öykü, şiir, kompozisyon alanında yarışmalar yapıldı,
•	 Sergiler düzenlendi,
•	 Müsabakalar organize edildi, 
•	 Gezi faaliyetleri düzenlendi.

 
 Pansiyonlu lise idarecilerimiz ile yapılacak 
yarışmalar, geziler vb faaliyetlerin planlanması amacı 
ile yapılan danışma toplantısı yapıldı
 
 Yıl boyunca farklı tarihlerde okullara ziyaretler 
yapılarak okullarımızın yapmış olduğu değerli 
çalışmalar izlendi.

Proje Sorumluları : Garip KIZILKAYA , Kenan GEZİCİ

34



/vanarge  #vanmemarge vanarge.meb.gov.tr

2016 Ar-Ge Bülteni

EĞİTİMDE İYİ ÖRNEKLER PAYLAŞIMI PROJESİ 

         2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı” Eğitimde İyi Örnekler Paylaşımı Projesi “faaliyetleri üç başlık altında 
gerçekleştirilmiştir.
1-Eğitim kurumlarımızın gerçekleştirdiği İyi Örneklerin web sitesine girişi yapılarak değerlendirme sürecine 
katılmaları: Van Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından kurumlarımıza gönderilen yönerge doğrultusunda kurum-
larımızın iyi örnek uygulamaları Aşağıda belirtilen beş ayrı başvuru alanında Eğitimde İyi Örnekler  web sitesinde 
toplanmaktadır.
1- Akademik Başarı Alanı 
2- Sosyal ve Sportif Faaliyet Alanı 
3- Örnek Çevre Uygulamaları Alanı 
4- Geri Dönüşüm ve Tasarım Alanı 
5- Sanatsal Faaliyetler Alanı 
 Belirlenen komisyon çalışmaları ile diğer eğitim kurumlarına örnek teşkil edecek projeler belirlenerek 
ödüllendirilmekte ve yayınlanan e-katalog (vanarge.meb.gov.tr) ile  paylaşılmaktadır. 
2015-2016  Eğitim-Öğretim  Yılında Eğitim  kurumlarımızdan projeye 403 başvuru yapılmış ilçe değerlendirme-
sinde başarılı bulunan 45 projenin 25’i il değerlendirme ekibi tarafından ödüle layık görülerek proje sergisi ve ödül 
töreni  düzenlenmiştir.
Eğitimde İyi Örnekler Paylaşımı Projesi Ödül Töreni
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   2- İyi Örnek Uygulamaları Gerçekleştiren kurumlarımızı yerinde ziyaret çalışmaları: Öğrenci, öğretmen, 
yönetici ve velilerin kendilerini geliştirmeleri ile ilgili çalışmalar yapan,sürekli yeniliğe açık, bilginin üretildiği,pro-
jeleri uygulayan eğitim kurumları ziyaret edilerek çalışmaları medyada paylaşılmıştır.
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 3-Toplumda iyi örnek olarak kabul edilen şahsiyetlerin öğrencilerle buluşturulması: Kurumsal temsiliyetleri 
ve başarılı çalışmaları ile öğrencilere örnek olacak şahsiyetlerin eğitim kurumlarımızda öğrencilerle deneyimleri-
ni paylaşması sağlandı.

 Sabancı Üniversitesi tarafından 13.sü düzenlenen Eğitimde İyi Örnekler Konferensına  stand açmak üzere 
davet edilen müdürlüğümüz çalışmaları sergilenmiştir.

Proje Sorumluları : Uğur ÖZCANER, Nurcan ALPASLAN, Ubeydullah YAYLACI
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YAZARLAR ÖĞRENCİLERİMİZLE BULUŞUYOR PROJESİ
         
   Projenin Amacı: Yazarlarımızı öğrencilerimizle buluşturarak öğrencilerim-
ize kitap okuma alışkanlığı kazandırmak, geleceğin yazar ve şairlerini yetiştirmesine katkı sunmaktır. 
 Proje İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi tarafında yürütülmektedir. Dört yıldır 
aralıksız olarak devam eden proje, kapsamında binlerce öğrencimizin kitap okuması sağlandı.
 2015-2016 Eğitim - Öğretim Yılında İlimizin Merkez İlçelerinde on program yapıldı. Bu program-
larda Ulusal çapta yazarlar davet edildi. Tuşba Belediyesi’nin de katkıları ile Ulusal Yazarlar davet edildi.
           2015-2016 Eğitim Öğretim Yılında, Senai Demirci, Polat Doğru, Mehmet Teber, Meh-
met Emin Ay ,Mehmet Baki Öztürk  ve Mesut Aydın gibi ulusal yazarlar öğrencilerimizle buluştu.
 
2015-2016 Eğitim Öğretim Yılında İlçelerimizde yapılan programlar:
                                         

  Programın Yapıldığı İlçe Programa Katılan Yazar
MURADİYE MUHSİN ÖZTOPÇU
ÖZALP ADEM SARAÇ
ÇALDIRAN MESUT AYDIN
BAŞKALE ABDULHADİ TİMURTAŞ
ERCİŞ MURAT BAŞAR
ÇATAK FESİH VURAL
BAHÇESARAY İZETTİN SEVEN
GEVAŞ MÜŞTEHİR KARAKAYA
EDREMİT FESİH YILDIZ

             Proje kapsamında program yapılan okul öğrencilerine, programa katılan Yazarımızın kitapları dağıtıldı. 
2015-2016 Eğitim Öğretim Yılında 1500 adet kitap dağıtıldı.

2015-2016 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA YAPILAN BAZI PROGRAMLAR:

                                                                                                                      Şair Yazar Müştehir Karakaya, Şiir ve Edebi-
                                                                                                                       yat üzerine sohbet etti. Edebiyat ve sanatın 
                                                                                                                       değerler eğitiminde önemli bir yere sahip
                                                                                                                       olduğunu belirterek, şiirler okudu. Program 
                                                                                                                        soru-cevap faslından sonra son buldu.
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 Yazar Ümit KAYAÇELEBİ öğrencilere değerlerimizle ilgili kısa bir sohbet yaptı. Daha sonra halk ozan-
larımız türküler söylediler. Öğrencilerin çalışma ile ilgili hazırlamış oldukları skeçler programa ayrı bir renk kattı.

 Eğitimci Yazar Hamza Eşref İNAN, öğrencilere anne ve babaya saygı ile aile ile ilgili sohbet yaptı. Değerler 
toplumu ayakta tutan en önemli etkenler olduğunu belirti. Değerler eğitimi ile ilgili örnek olaylar vererek karşılıklı 
soru cevap faslından sonra sohbetine son verdi.
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 Prof. Dr. Mehmet Emin AY, mezun olduğu okulun öğrencileriyle sıcak bir sohbet yaptı. Öğren-
cilerin ders başarısıyla beraber Ahlaki ve değerler eğitimi kapsamında da kendilerini geliştirmel-
erinin gereğini anlattı. Değerlerden yoksun bir eğitimin topluma fayda getirmeyeceğini belirtti.

Proje Sorumluları : Ubeydullah YAYLACI ,Nurcan ALPASLAN, Uğur ÖZCANER
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VAN AR-GE SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİ (VASEM)

   Müdürlüğümüzce 2014 yılında Köye Dönüş Rehabilitasyon Projesi kapsamında hazırla-
nan İçişleri Bakanlığınca finanse edilen Van Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Sürekli Eğitim 
Merkezi(VASEM) binası bitmiş ve Milli Eğitim İl Müdürlüğünce teslim alınmıştır. VASEM Edremit ilçe-
si Süphan Mahallesinde bulunan eski Yardımsevenler Derneği Anadolu Lisesinin yerinde yapılmıştır.
          Van Ar-Ge Sürekli Eğitim Merkezinde(VASEM) yaşadıkları yerlerden göç etmek zorunda kalan toplumun 
dezavantajlı kesimlerinin okul öncesi eğitim çağındaki çocukları, genç kızları, kadınları ve yaşlılar başta olmak 
üzere hayat boyu eğitim kapsamındaki tüm kesimlerine yönelik bir merkezdir. Merkez aynı zamanda tüm mil-
li eğitim camiasına, kamu kurum/kuruluşlarına ve STK’ların yapacağı eğitim, program ve toplantılara açıktır. 
Eğitim Merkezinde 1 tesis sorumlusu (Kenan Gezici), 1 de Eğitim koordinatörü (Şerif ARIN) bulunmaktadır.
İnşaat bitme aşamasına gelirken devralındı. 
* Araç-gereç ve donanım tamamlandı. 
* Elektronik altyapı hazırlandı.
* Bilgisayar ağları ve tüm salonları projeksiyon ve bilişim alt yapısı tamamlandı.
* Hizmet içi kurslar, seminerler, kurumlar arası işbirliği ile yapılan kurslar toplamında toplamda 55 faaliyette 1750 
kişiye hizmet verildi.
* Bölgede, evde çalışma fırsatı kısıtlı; KPSS, LYS, TEOG gibi sınavlara hazırlanan öğrenci ve mahallelilere ders 
çalışma imkanı sağlanarak etüt sınıfları oluşturuldu.
 VASEM ‘ de öğretmenlere ,öğrencilere, yöneticilere, halka, topluma ait kurumlarda eğitim veren eğitmen-
lere; ‘GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ , ‘ BELETMEN EĞİTİMİ FARKINDALIK KURSU’, ‘ARAŞTIRMAYA DAYALI  
BİLİM EĞİTİMİNDE DEĞERLENDİRME STRATEJİLERİ ‘, ‘KURUMLARDA İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
‘,‘DİN KÜLTÜRÜ ÖĞRETMENLERİ SEMİNERİ ‘,’ BİLGİSAYAR OPERATÖRLÜĞÜ KURSU’, ‘DİJİTAL OR-
TAMDAN UZAK AKIL VE ZEKA OYUNLARI EĞİTİMİ ‘,’ OKUL SÜTÜ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI’,’ 
YÖNETİMDE YENİ YAKLAŞIMLAR’,’ DENEME SINAVI’,’ İYİ ÖRNEKLER İLÇE KOORDİNATÖRLERİ BİLG-
İLENDİRME TOPLANTISI’,’ OFİS PROGRAMLARI’,’’ gibi eğitimler verilmektedir.
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GÜÇ BİRLİĞİ PLATFORMU

Eğitim, Gençlik Ve Spor İhtisas Komisyonu Çalışmaları
Müdürlüğümüz ARGE birimi tarafından “Van İlinin Eğitim, Gençlik ve Spor Alanlarındaki Sorunları ve Çözüm 
Önerileri’ raporu Yüzüncü Yıl Üniversitesi (YYÜ) Konuk Evi’nde gerçekleştirildi.

          Van’ın dinamiklerini harekete geçirmek, kentin sorunları ve önceliklerini belirleyerek buna göre sürdürüle-
bilir projeler geliştirmek, tarihi ve stratejik önemi kamuoyunun desteğiyle kazanca dönüştürmek amacıyla “Van 
Güç Birliği Platformu” oluşturulmuştur. Oluşturulan bu platform çalışmalarını yedi komisyon ile yürütmektedir. 
Bu komisyonlardan biri Eğitim, Gençlik Ve Spor İhtisas Komisyonudur.
 
 Komisyon, Yüzüncü Yıl Üniversitesi,  Doğu Anadolu kalkınma Ajansı, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, TUİK, 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, Van TSO, Eğitim ve Çevre Gönüllüleri Derneği (EÇEVDER), Türkiye 
Futbol Federasyonu, Van Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Yurt - Kur ve Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı 
temsilcilerinden oluşmaktadır.
Van ilinin eğitim, gençlik ve spor ile ilgili sorunlarını tespit etmek ve çözüm önerilerini ortaya koymak amacı ile 
kurulan komisyonun çalışmaları ve çözüm önerileri birimimiz tarafından derlenerek rapor haline getirilmiştir.

Proje Sorumluları : Garip KIZILKAYA, Hakan DURĞUN, Ömer YILDIZ, Ömer Faruk GÜLOĞLU, Serhat AYDIN
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DİĞER ÇALIŞMALAR VE PROJELER

VASEM’DE MOR SERTİFİKA PROGRAMI DÜZENLENDİ
 Sabancı Vakfı’nın finansal destek sunduğu, Sabancı Üniversitesi ve Milli Eğitim Bakanlığı’nın protokolü 
çerçevesinde düzenlenen Mor Sertifika Programı, lise öğretmenlerinin toplumsal cinsiyet eşitliğine ilişkin farkın-
dalıklarının geliştirilmesini sağlayarak eğitimde toplumsal cinsiyete yönelik ayrımcılığın giderilmesine katkı sunmayı 
hedefleyen bir programdır. Bu kapsamda, Türkiye’nin farklı illerindeki lise öğretmenleriyle okullarda, sınıf ortamın-
da, sınıf içi uygulamalarda ve öğretim materyallerinde toplumsal cinsiyet farkındalığı ve eşitliğinin yaygınlaştırıl-
ması çalışmaları yürütülmüştür. İlimizde lise öğretmenlerine sürekli eğitim merkezimizde program tanıtımı yapıldı.

‘

AKIL VE ZEKA OYUNLARI’ EĞİTİMİ
 Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı (DAKA) tarafından desteklenen ‘Dijital Ortamdan Uzak Akıl ve Zeka 
Oyunları’ eğitim programı tamamlandı. 
 Van Eğitim, Çevre ve Gönüllüleri Derneği (EÇEVDER) tarafından hazırlanarak Doğu Anadolu Kalkın-
ma Ajansı’na (DAKA) sunulan proje, Van Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile Van Sürekli Eğitim Merkezi’nde 
(VASEM) gerçekleştirildi. 
 Katılımcılara ‘Dijital Ortamdan Uzak Akıl ve Zeka Oyunları’ eğitimi verilerek, öğrencilerin dijital kültürden 
bağımsız oyunlar oynayabilecekleri alternatifleri sunuldu.
 Proje kapsamında bütünü görebilme, muhakeme gücü, dikkat odaklama, fikir üretebilme, proje ortaya 
koyabilme becerilerini eğlenerek geliştirmesini amaçlayan eğitimler verildi.
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OKUL MÜDÜRLERİNE ‘YÖNETİMDE YENİ YAKLAŞIMLAR VE MOTİVASYON 
EĞİTİMİ’ VERİLDİ

 Van İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve Doğu Anadolu Kalkınma Ajansı (DAKA) 
tarafından desteklenen okul müdürlerine yönelik ‘Yönetimde Yeni Yaklaşımlar ve Motivasyon Eğitimi” programı 
VASEM’de düzenlendi.

AR-GE BİRİMİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI VAN SÜREKLİ EĞİTİM MERKEZİNDE YAPILDI

 Van ARGE Sürekli Eğitim Merkezi (VASEM) de Ar-Ge Birimi bilgilendirme toplantısı gerçekleşti. Toplantıya 
Van Vali Yardımcısı Önder Can, İl Milli Eğitim Müdür Vekili Yakup Aladağ, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Orhan 
Bedir, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Adem Çiftçi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi Proje Uzmanları katıldı. 
Dönem sonu ARGE çalışmaları değerlendirildi. Van Vali Yardımcısı Önder Can ise yaptığı açıklamada Ar-Ge Birimi’nin 
çalışmalarını takip ettiklerini belirterek, yapılan çalışmalardan memnun olduklarını söyledi. Her zaman bu tür çalışma-
ları takdir ettiklerini de belirten Can, Ar-Ge çalışmalarına her konuda destek olmaya hazır olduklarını dile getirdi.
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ARGE BÜLTENLERİMİZ

1. SAYIMIZ 2. SAYIMIZ 3. SAYIMIZ

4. SAYIMIZ 5. SAYIMIZ 6. SAYIMIZ
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DİĞER YAYINLARIMIZ
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